中共河南理工大学委员会党校文件
校党校〔2018〕7号

关于2018年第二期党员发展对象培训班
结业情况的通报
各党委、党总支：
2018年第二期党员发展对象培训班自9月中旬开班以来，在各基层党组织的大力支持下，于11月上旬完成全部培训任务，并顺利举行了结业考试，目前培训工作已圆满结束。现将有关情况通报如下：

1．本期党员发展对象培训班，共培训党员发展对象961人，参加结业考试951人，考试成绩合格852人（名单见附件1），合格率为89.6%。请各单位于11月16日前到校党校办公室（行政楼110室）统一领取培训合格证书。

2．本期党员发展对象培训班，经培训、考核，有99人未达到合格标准（名单见附件2），根据党员发展对象培训工作相关要求，本次培训不合格学员原则上一年内不得再次参加党校集中培训。请各党委、党总支在选派学员时注意甄别，并进一步加强对学员的教育和管理。

3．在本期培训过程中，绝大多数学员能够认真学习、遵守培训纪律，较好地发挥了先锋模范作用。经以班为单位推荐，结合学员参训期间表现和结业考试成绩，评定安全学院党委的吴亚洲等46位学员为本期培训班“优秀学员”（名单见附件3），现予以表彰。优秀学员可作为优先发展的重要依据。

4．在本期培训中，个别学员无视培训纪律，上课迟到、玩手机等，以不负责任的态度对待党课学习培训（名单见附件4）。根据《中共河南理工大学委员会党校工作规程》相关规定，对于上课迟到、玩手机的学员，要进行批评教育。请相关单位对上述学员进行严肃的批评教育并按照规定给予相应处置，在以后推荐学员时严格把关，坚持推荐条件和标准，对于党性观念不强、入党积极性不高的同志，坚决不予推荐。
附件：1.  2018年第二期党员发展对象培训班合格学员名单
      2.  2018年第二期党员发展对象培训班不合格学员名单
      3.  2018年第二期党员发展对象培训班优秀学员名单
      4.  2018年第二期党员发展对象培训班违纪学员名单
                              中共河南理工大学委员会党校
                                   2018年11月8日

附件1：
2018年第二期党员发展对象培训班合格学员名单
机械与动力工程学院党委（50人）：
明子航    姜锦涛    刘凯华    李  航    张  涛    李国强    卢增凯    闫立山    谢康笛    王镇希    孟祥策    张恒迪    陈炎鑫    魏雪敏    田  泉    邢  飞    刘晓艺    李  烁    张  旭    周  凯    李嘉锡    梅学雪    申芷瑄    杨紫铭    陈亚茹    陈  伟    时鹏辉    王  鑫    申继文    高安儒    程勋路    杜  娟    吴昳雯    李家辉    栾尚财    雷  稳    武胜恩    高红飞    徐昆鹏    张伟杰    高亚丽    于江涛    郭鸿锐    秦  畅    吕志明    王  健    康永慧    谷召辉    刘  璐    孙辉辉

附件2：
2018年第二期党员发展对象培训班不合格学员名单
机械与动力工程学院党委（3人）：
肖  创    祝元恺    秦孟凯

附件3：
2018年第二期党员发展对象培训班优秀学员名单
机械与动力工程学院党委(1人)：
明子航
附件4：
2018年第二期党员发展对象培训班违纪学员名单
	序号
	单位
	专业班级
	姓名
	备注

	1
	材料学院党委
	无机非16-3班
	曹延峥
	上课迟到

	2
	电气学院党委
	自动化15-6班
	何嘉威

	3
	计算机学院党委
	计实验16-班
	高艳婷

	4
	工商学院党委
	旅游15-1班
	秦争伟

	5
	外国语学院党委
	英语16-4班
	孙壮壮

	6
	体育学院党委
	社体17-2班
	郑佰阳
	上课玩手机

	7

	民传17-1班
	朱宏磊

	8
	音乐学院党委
	音乐表演16-2班
	白婉莹
	上课迟到

	9

	音乐表演16-1班
	李光林

	10

	音乐表演16-1班
	尹衡炎

中共河南理工大学委员会党校          2018年11月8日印发[image: image1.png]

PAGE
—1—